МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЛУЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМ. К.Э. ЦИОЛКОВСКОГО»

(КГУ им. К.Э. Циолковского)

П Р И К А З

/ 8  ■ J S.-_______ 2023 г. г. Калуга №

В соответствии с Положением «О студенческом научном обществе Калужского

государственного университета им. К. Э. Циолковского», принятым решением Ученого

совета университета (протокол № 2 от 31.10.2019)

приказываю:

1. Утвердить состав Совета студенческого научного общества им. К. Э. Циолковского

на 2023/2024 учебный год (далее -  Совет СНО) (Приложение 1).

2. Утвердить состав Совета студенческого научного общества им. К. Э. Циолковского

на 2023/2024 учебный год (Приложение 2)

3. Председателю Совета СНО представить в департамент научных исследований и

информатизации план работы Совета СНО на текущий учебный год в срок до 01

октября 2023 года в соответствии с установленной формой.

4. Председателю Совета СНО представить в департамент научных исследований и

информатизации отчет о работе Совета СНО в текущем учебном году в срок до 01

июля 2024 года в соответствии с установленной формой.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на директора департамента научных

исследований и информатизации С.О. Исадченко.

О Совете студенческого научного общества

КГУ им. К. Э. Циолковского в 2023/2024 учебном году

Ректор

Состав
Совета СНО КГУ им. К. Э. Циолковского

Приложение 1

№
п/п ФИО, курс, степень обучения, группа Функции в Совете СНО

1.
Елистратов Евгений Александрович,
4 курс специалитета Медицинского института,
С -  ЛД -41

Председатель Совета СНО
КГУ им. К. Э. Циолковского

2
Ясенева Диана Дмитриевна,
3 курс бакалавриата Института истории и права,
Б-ППСН - 31

Заместитель председателя Совета СНО
КГУ им. К. Э. Циолковского

3.
Сюсина Ольга Валерьевна,
3 курс бакалавриата Института лингвистики и мировых языков,
Б-ЛПеАН-32

Секретарь Совета СНО
КГУ им. К. Э. Циолковского

4.
Харитончук Лев Игоревич,
3 курс бакалавриата Института естествознания,
Б - Б -31

Член Совета СНО
КГУ им. К. Э. Циолковского

5.
Коняхина Светлана Валерьевна,
5 курс бакалавриата Института педагогики,
Б -  ПНОДО - 51

Член Совета СНО
КГУ им. К. Э. Циолковского

6.

Савельева Жанна Денисовна,
4 курс бакалавриата Института искусств и социокультурного
проектирования,
Б - О Р М  -41

Член Совета СНО
КГУ им. К. Э. Циолковского

7.
Захаров Даниил Александрович,
3 курс бакалавриата Института филологии и массмедиа,
Б-Жур-31

Член Совета СНО
КГУ им. К. Э. Циолковского

8.
Салдаева Анастасия Александровна,
4 курс бакалавриата Инженерно -  технологического института,
Б -  ИсиТ - 42

Член Совета СНО
КГУ им. К. Э. Циолковского

9.
Васькова Екатерина Викторовна,
4 курс бакалавриата Института психологии,
Б - П с - 4 1

Член Совета СНО
КГУ им. К. Э. Циолковского